ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Tuần Giáo, ngày        tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Văn bản số 1911/SNV-XDCQ&CTTN ngày 28 tháng 9 năm 2022

của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên V/v thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công

chức cấp xã và đại biểu HĐND, thành viên UBND cấp huyện, xã năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo báo cáo thống kê số lượng, chất lượng

cán bộ, công chức cấp xã năm 2022 (tính đến thời điểm 31/12/2022) như sau:

-Tổng số cán bộ công chức cấp xã: 371 người; trong đó cán bộ: 184

người, công chức 187 người.

+ Số cán bộ cấp xã đạt chuẩn về chuyên môn, nghiệp vụ (từ sơ cấp trở

lên) là 184 người, đạt 100%.

+ Số công chức cấp xã đạt chuẩn về chuyên môn, nghiệp vụ (từ trung cấp

trở lên) là 187 người, đạt 100%.

- Chi tiết có biểu kèm theo:

1. Mẫu TH01: Tổng hợp chất lượng cán bộ chuyên trách cấp xã;

2. Mẫu TH02: Tổng hợp chất lượng công chức cấp xã.

Trên đây là Báo cáo báo cáo thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công

chức cấp xã năm 2022 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		2022-12-29T21:42:13+0700

		2022-12-29T21:42:25+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-12-29T21:42:36+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-12-29T21:42:52+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-12-29T21:43:05+0700